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SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW504 Alternatif Penyelesaian Sengketa 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LLS702 Contract Drafting 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Alternatif Penyelesaian Sengketa (3 sks) Ruang :
Kode : LAW504 Kelas : EU201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-3-24
19:00-
21:30

Rencana Pembelajaran dan
Tinjauan Umum APS

Senin
18-3-24

19:00-
21:30

Rencana Pembelajaran dan
Tinjauan Umum APS Kuliah dilaksanakan secara tatap maya 33

2
Senin

25-3-24
19:00-
21:30 Arbitrase Komersial Internasional

Senin
25-3-24

19:00-
21:30 Arbitrase Komersial Internasional Kuliah sessi 2 dilaksanakan 33

3
Senin
1-4-24

19:00-
21:30 Arbitrase dan Mediasi

Senin
1-4-24

19:00-
21:30 Arbitrase dan Mediasi Kuliah dilaksanakan dengan materi Arbitrase

dan Mediasi 33

4
Senin

22-4-24
19:00-
21:30 Prinsip-prinsip Umum Arbitrase

Senin
22-4-24

19:00-
21:30 Prinsip-prinsip Umum Arbitrase 34

5
Senin

29-4-24
19:00-
21:30

Keuntungan Arbitrase dan Klausula
Arbitrase

Senin
29-4-24

19:00-
21:30

Keuntungan Arbitrase dan Klausula
Arbitrase

Kuliah dilaksanakan dengan materi keuntungan
arbitrase dan klausula arbitrase 26

6
Senin
6-5-24

19:00-
21:30

Catatan tentang Badan
Penyelesaian Sengketa Arbitrase

Senin
6-5-24

19:00-
21:30

Catatan tentang Badan
Penyelesaian Sengketa Arbitrase

Kuliah dilaksanakan dengan materi Badan
Penyelesaian Sengketa Arbitrase 36

7
Senin

13-5-24
19:00-
21:30 Putusan Arbitrase Nasional

Senin
13-5-24

19:00-
21:30 Putusan Arbitrase Nasional Putusan Arbitrase Nasional 0
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Alternatif Penyelesaian Sengketa (3 sks) Ruang :
Kode : LAW504 Kelas : EU201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
3-6-24

19:00-
21:30 Biaya Arbitrase

Senin
3-6-24

19:00-
21:30 Biaya Arbitrase Kuliah dilaksanakan secara tatap maya

dengan materi biaya arbitrase 0

9
Senin

10-6-24
19:00-
21:30 Bentuk Hukum Klausula Arbitrase

Senin
10-6-24

19:00-
21:30 Bentuk Hukum Klausula Arbitrase Kuliah dilaksanakan, materi bentuk

hukum klausula arbitrase 33

10
Senin

17-6-24
19:00-
21:30

Pelaksanaan Putusan Arbitrase
Domestik

Senin
17-6-24

19:00-
21:30

Pelaksanaan Putusan Arbitrase
Domestik 32

11
Senin

24-6-24
19:00-
21:30 Peraturan dan Prosedur BANI

Senin
24-6-24

19:00-
21:30 Peraturan dan Prosedur BANI Peraturan dan prosedur BANI 31

12
Senin
1-7-24

19:00-
21:30

Kewenangan Pengadilan Memeriksa
Perkara yang sudah dijatuhkan
putusan Arbitrase

Senin
1-7-24

19:00-
21:30

Kewenangan Pengadilan Memeriksa
Perkara yang sudah dijatuhkan
putusan Arbitrase

Kuliah dilaksanakan dengan materi
kewenangan PN dalam memeriksa
putusan arbitrase

33

13
Senin
8-7-24

19:00-
21:30 Pelaksanaan Putusan Arbitrase

Senin
8-7-24

19:00-
21:30 Pelaksanaan Putusan Arbitrase Materi tentang pelaksanaan arbitrase 32

14
Senin

15-7-24
19:00-
21:30 Evaluasi Putusan Arbitrase

Senin
15-7-24

19:00-
21:30 Evaluasi Putusan Arbitrase 0
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Alternatif Penyelesaian Sengketa Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)
Kode MK dan Seksi : LAW504 (EU201)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Mar

25
Mar

01
Apr

22
Apr

29
Apr

06
Mei

13
Mei

03
Jun

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

1. PASCALIS DEMETRIO 20190401370 A H A A A A A A A A A A A A

2. NISA KAMILA AZZAHRA 20200401336 A H H H H H H H H H H H H H

3. AMADEUS YVES BIMORIBOWO 20210401020 H H I H H H H H H A A H A H

4. DINA SEPTIANA 20210401024 H H H H H H H H H H H H H H

5. DHIMAS SENOAJI 20210401084 H H H H H H H H H H H H H H

6. RIZKY IS'AD ZACHARY 20210401100 H H H H H H H H A H H H H H

7. AJENG ANA AGUSTINA 20210401145 H H H H H H H H H H H H H H

8. NAROTAMA MUHAMMAD ROBBY 20210401244 H H H H H H H H H H H H H H

9. SRI AYU 20210401320 H H H H A H H H H H H H H H

10. NUR AINI WAHYUNINGTIAS 20210401358 H H H H A H H H H H H H H H

11. LUNGGI AGUSTA 20210401481 H H H H A H H H H H H H H H

12. JIHAN CHAMILA AZAHRA 20220401295 H H H A A H H H H H A H H H

13. JONI ANTONO 20220401297 H H H H H H H H A H H H H H

14. KETTY DAME HASIAN SIAHAAN 20220401311 H H H H H H H H H H H H H H

15. MUTIARA SAFIRA RAUDATUL HASANAH 20220401317 H H H H H H H H H H H H H H

16. REVIANA SEMBIRING 20220401321 H H I I A H H H A A A A A H

17. EKO SIAGIAN 20220401323 H H A H A H H H H H H H H H

18. MIKA ANWARITA PAKPAHAN 20220401325 H H H H H H H H H H H H H H

19. NINA SRI MULYANI 20220401329 H I H H H H H H H H H H A H

20. YUNIAR PAMADYA ASTUTI 20220401334 H H H H H H H H H H A H H H

21. DIAN PUTRI YASINTA 20220401337 H H H H H H H H H H H H H H

22. NABILLA PUTRI RAMADHAN 20220401338 H H H H H H H H H H H H H H

23. DAHYONO 20220401339 H H H H H H H H H H H H H H

24. STEFANY OKTAVIANA 20220401340 H H H H H H H H H H H H H H

25. SUSWANTO 20220401344 H H H H H H H H H H H H H H

26. ROY IVAN 20220401353 H H H H A H H H H H H H A H

27. JASMINE AZURA NASUTION 20220401358 H H H H A H H H H H A H H H

28. EDI JUNAIDI 20220401394 H H H H H H H H H H H H H H

29. GALUH RIZKY 20220401452 H I H H H H H H H H H H H H

30. ADE MAULIA CAHYANI 20220401454 H H H H H H H H H A H A H H

31. ALBERTO MANGURAT BUTAR BUTAR 20220401455 H I H H A H H H H A H H H H

32. ADITYA CATUR PAMUNGKAS 20220401456 H H H H H H H H H H H H H H

33. ISYANA ALIF MARTHANI 20220401457 I H H H H H H H H H H H H H

34. FEBRIANA ADTIKA SARI 20220401458 H H H H H H H H H H H H H H

35. RIBKA YUNIAR 20220401466 H H H H A H H H H H H A H H

36. GETZA ANANDA PUTRA KHARISMA 20220401475 A A A H A A A A A A A A A A

37. NANCY ROMA INTAN 20230401457 I I H I H H H H H H H H H H

38. ISWANTORO 20230401475 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : LAW504 Kelas : EU201 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Alternatif Penyelesaian Sengketa  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
Absensi UTS UAS tugasonline

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20190401370 Pascalis Demetrio 7,14 0 0 8,2 3,17 0,00 E
2 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 92,86 84 85 81,6 84,47 4,00 A
3 20210401020 Amadeus Yves Bimoribowo 78,57 90 78 48,8 72,9 3,00 B
4 20210401024 Dina Septiana 100 91 88 85,3 89,29 4,00 A
5 20210401084 Dhimas Senoaji 100 92 89 83,1 89,23 4,00 A
6 20210401100 Rizky Is'ad Zachary 92,86 89 90 74,8 85,43 4,00 A
7 20210401145 Ajeng Ana Agustina 100 91 94 85 91 4,00 A
8 20210401244 Narotama Muhammad Robby 100 90 91 82,3 88,99 4,00 A
9 20210401320 Sri Ayu 92,86 90 90 72,4 85,01 4,00 A

10 20210401358 Nur Aini Wahyuningtias 92,86 89 85 66,4 81,41 4,00 A
11 20210401481 Lunggi Agusta 92,86 86 84 72,7 82,1 4,00 A
12 20220401295 Jihan Chamila Azahra 78,57 78 70 56 69,06 3,00 B
13 20220401297 Joni Antono 92,86 90 87 73,6 84,47 4,00 A
14 20220401311 Ketty Dame Hasian Siahaan 100 88 91 84 88,9 4,00 A
15 20220401317 Mutiara Safira Raudatul Hasanah 100 86 86 82,3 86,29 4,00 A
16 20220401321 Reviana Sembiring 57,14 75 0 16,2 33,07 0,00 E
17 20220401323 Eko Siagian 85,71 83 89 65,1 79,7 3,70 A-
18 20220401325 Mika Anwarita Pakpahan 100 89 86 81,2 86,86 4,00 A
19 20220401329 Nina Sri Mulyani 92,86 88 87 72,3 83,48 4,00 A
20 20220401334 Yuniar Pamadya Astuti 92,86 92 85 72,5 84,14 4,00 A
21 20220401337 Dian Putri Yasinta 100 87 0 81,9 60,67 2,00 C
22 20220401338 Nabilla Putri Ramadhan 100 89 85 80,8 86,44 4,00 A
23 20220401339 Dahyono 100 88 83 82,5 86,05 4,00 A
24 20220401340 Stefany Oktaviana 100 87 84 81,6 85,78 4,00 A
25 20220401344 Suswanto 100 87 85 81,6 86,08 4,00 A
26 20220401353 Roy Ivan 85,71 89 82 64,6 79,25 3,70 A-
27 20220401358 Jasmine Azura Nasution 85,71 82 80 64,8 76,61 3,30 B+
28 20220401394 Edi Junaidi 100 88 86 83,1 87,13 4,00 A
29 20220401452 Galuh Rizky 100 84 85 72,3 82,39 4,00 A
30 20220401454 Ade Maulia Cahyani 85,71 86 82 64,8 78,41 3,70 A-
31 20220401455 Alberto Mangurat Butar Butar 85,71 83 80 56,2 74,33 3,30 B+
32 20220401456 Aditya Catur Pamungkas 100 93 82 81,7 87,01 4,00 A
33 20220401457 Isyana Alif Marthani 100 85 80 80,8 83,74 4,00 A
34 20220401458 Febriana Adtika Sari 100 88 85 82,6 86,68 4,00 A
35 20220401466 Ribka Yuniar 85,71 85 80 65,3 77,66 3,70 A-
36 20220401475 Getza Ananda Putra Kharisma 7,14 75 0 8 25,61 0,00 E
37 20230401457 Nancy Roma Intan 100 89 86 64,5 81,85 4,00 A
38 20230401475 Iswantoro 100 88 85 84,8 87,34 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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